平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

平成22年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由

 平成22年3月期の連結業績につきましては、電力機器を中心に販売が堅調に推移したこと、コスト削減が進んだこと
などにより、売上高・利益共に前回発表予想を上回る見込みです。
 個別業績につきましては、連結業績と同要因のほか、経常利益では関係会社配当の増加もあり、前回発表予想を上
回る見込みですが、当期純利益は、下記の特別損失を計上することにより、ほぼ前回発表予想通りとなる見込みです。

【特別損失の計上について】
 平成22年3月期個別決算において、当社の連結子会社への出資金のうち、実質価額が著しく低下し、その回復に相当
の期間を要すると思われるものについて、約9億円の評価損を特別損失として計上する予定です。なお、連結業績への
影響はありません。

(注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において当社が入手可能な情報に基づいて作成したものであり、
   実際の業績は今後の様々な要因によって予想と異なる可能性があります。

以 上

平成22年5月7日
各 位

上場会社名 株式会社 ダイヘン

代表者 代表取締役社長 田尻 哲也

（コード番号 6622）

問合せ先責任者 総合企画室経理部長 田宮  豊

（TEL 06-6390-5506）

業績予想の修正及び特別損失の計上（個別）に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年2月5日に公表した業績予想を下記の通り修正いたします。

また、併せて特別損失の計上（個別）についてお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 80,000 2,300 2,400 1,000 7.71

今回発表予想(B) 80,500 2,900 3,150 1,450 11.18

増減額(B-A) 500 600 750 450

増減率(%) 0.6 26.1 31.3 45.0

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

99,052 5,572 5,445 2,809 21.45

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 51,000 0 0 200 1.54

今回発表予想(B) 53,500 650 1,350 250 1.92

増減額(B-A) 2,500 650 1,350 50

増減率(%) 4.9 ― ― 25.0

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

68,122 2,672 1,973 992 7.56